
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PRESENCIAL SRP Nº
001_2023

OBJETO: Formação de Registro de Preços para futura contratação
de empresa do ramo pertinente para representação em trajetos,
compreendendo a prestação direta de assistência em todos os atos
pertinentes a execução do objeto como emissão de Tkts e demais
alterações  caso  necessário  no  âmbito  nacional  para  atender  as
demandas da Câmara Municipal de Taipu/RN. HOMOLOGO pelo
presente Termo, para que surta os seus efeitos legais, o julgamento
do  Pregoeiro,  referente  ao  Pregão  Presencial  nº  001/2023,
realizada em 03 de março de 2023 (sexta-feira),  nos termos do
artigo 43, inciso VI, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de
1993, com redação dada pela Lei nº 8.883, de 08 de junho de 1994,
alterada pela Lei nº 9.648.98, de 27 de maio de 1998, mantendo a
Adjudicação exarada no processo licitatório proveniente da licitação
supra  mencionada,  em  favor  da  empresar:  EMBARQUE  JÁ
VIAGENS  E  TURISMO  -  ME,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  número
10.477.835/0001-90,  que  sagrou-se  vencedora  do  certame  com
proposta de 1,5% de desconto sobre a (RAV).
 
Taipu/RN, 03 de março de 2023.
 
JOSIMAR FARIAS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
 

Publicado por: Josimar Farias da Silva
Código Identificador: 54075662

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/03/2023.
EDIÇÃO 1602. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


